
Ing. Radek Havlíček, Ph.D. 

Katedra elektrických pohonů a trakce (13114) 

havlicr@fel.cvut.cz 

Vážím si lidí, kteří umí opravdu něco naučit a předat své zkušenosti další generaci, 

a nemám rád ty, kteří o tom dokáží pouze planě hovořit a na předchozích se jen 

přiživovat. 

Těm prvním bych pro jejich práci rád spoluvytvářel dobré pracovní podmínky. 

A všem studentům dobré studijní podmínky. 

Jsem pro zjednodušení administrativy, odstranění duplicit a zbytečností. 

Budu podporovat jednotnou a dlouhodobou koncepci podpory výuky a ne současný stav, kdy je každý rok všechno 

jinak. 

Nelíbí se mi používání nástrojů a prostředků třetích stran, které fakultní data umisťují mimo fakultu. 

Hrubě se mi nelíbí polosoukromé projekty, které se na fakultě realizují a s činností fakulty souvisí jen okrajově. 

 

S kandidaturou do AS FEL souhlasím         25.2. 2016 


